INDICAÇÃO Nº 680/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie operação tapa buracos na Rua Paris, no bairro Jardim Europa e também reparos no calçamento das Ruas Turmalina e Opala.

JUSTIFICATIVA

As referidas vias são continuidade uma da outra e se encontram com buracos onde há muito tempo não é feita a manutenção. Os moradores e motoristas pedem providências, pois os buracos causam muitos transtornos.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE